HINZ, Walther; İslamda Ölçü Sistemleri, (çev. Acar Sevim), İstanbul, 1990.

HİŞAB, Yahya; İran Fi Ahdul Sasanîyyin, Kahire, 1957.

HİTTİ, Philip K. ; Siyasî ve Kültürel İslam Tarihi, (çev. Salih Tuğ), c. I-IV,

İstanbul, 1989.

HOURANİ, George F, Arab Seafaring, New Jersey, 1995.

İBN HURDÂZBİH, Ubeydullah b. Abdullah (300/913); Kitabu’l-Mesâlik ve’l-

memâlik, Leiden, 1967, (Türkçe trc. Murat Ağarı, Yollar ve Ülkeler Kitabı, İstanbul,

2008.)

HUZAYYİN, Suleyman; Arabian and the far East, Kahire, 1942.

İSTAHRÎ, Ebu İshak İbrahim b. Muhammed; el-Mesâlik ve’l-Memâlik, Kahire,

1961.

İBNU’L BELHİ, Farsname, (Tsh.

SAMİ, Said Ahmet; Tarihu Halici’l Arabî min Akdemi’l Usûr hattâ Tahrîri’l

Arabî, Basra, 1985.

SHAHÎD, İrfan, Byzantium and the Arabs in the Sixth Century, C. 1, Harvard

University Press, 1995.

SYKES, P. M, A History of Persia, C. 1, London, 1915.

ŞAKİR, Muhammed; Tarihu’l Halîci’l-Arabî, Amman, 2003.

TABERÎ, Muhammed b. Cerîr (310/922); Tarih-i Taberî Tercemesi, c. II,

Konya, 1982.

VASİLİEV, Aleksandr A, History of the Byzantine Empire, 324–1453, C. 1,

Canada, 1952.

YA’KÛBÎ, Ahmed b. İshâk b. Cafer (292/905) ; Târihu’l-Yakûbî, (nşr.

Muhammed Ali Baydoun), c. I-II, Beyrut, 2002.

YILDIRIM, Taner; Abbasîler Dönemi Basra Körfezi’nde Uluslararası

Taşımacılık ve Ticâret, (Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış

Doktora Tezi), Elazığ, 2012.

YILDIZ, Hakkı Dursun, İslamiyet ve Türkler, İstanbul, 2000.